
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившими силу нормативных правовых актов Совета  
депутатов ЗАТО г. Заозерска 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Мурманской области 
от 13.11.2003 № 432-01-ЗМО «О содержании животных»,  обращением Руководителя 
Управления Федеральной службы судебных приставов по Мурманской области – главного 
судебного пристава Мурманской области  от 17.02.2009 № 52/12-672-ВЛ, на основании 
статьи 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета 
депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов  

 
 
РЕШИЛ: 
1. Признать утратившими силу: 
1) Положение «О порядке предоставления в аренду объектов нежилого фонда, 

находящихся в муниципальной казне ЗАТО г. Заозерска Мурманской области», принятое 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 25.12.2007 № 48-2022, с изменениями 
внесенными Решениями Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 05.02.2008 № 51-2047, от 
03.06.2008 № 61-2143; 

2) Временные правила содержания животных на территории ЗАТО города 
Заозерска Мурманской области, принятые Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 
от 10.12.2002 № 27-960; 

3) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 18.09.2007 № 40-1924 «Об 
обращении  Руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по 
Мурманской области – главного судебного пристава Мурманской области».   

 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   
 

 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
3 марта 2009 года № 80-2360 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

80 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
3 марта 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

